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5. vzpon na Pokljuko 2022 - mednarodna kolesarska dirka
Dirka za amaterje, masters in Zenske ter rekreativce
Pokal Slovenije 2022 in DRZAVNO PRVENSTVO V VZPONU ZA LETO 2022 - za kategorizirane tekmovalce

Absolutni rezultati po spolu
POKAL SLOVENIJE

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:

Spol:  female

1 279 10007144436 SKRAJNAR Spela Zenske B 1 00:43:21 00:07:09 21,73 Ganesha team
2 219 10117947738 ERJAVEC Martina Zenske A 1 00:43:51 00:07:39 21,48 KD OBALA
3 226 10050032580 GULIC Teja Zenske B 1 00:45:26 00:09:14 20,73 KD BRDA DOBROVO
4 254 KLINAR Tina Zenske A 1 00:46:45 00:10:33 20,15 VIRTUSLO
5 223 GOROPECNIK Eva Zenske A 1 00:47:56 00:11:44 19,65
6 225 10007138372 OPEKA Ajda Zenske B 1 00:47:58 00:11:46 19,64 KD BRANIK MARIBOR
7 221 10127070283 PIRS Ema Zenske A 1 00:48:22 00:12:10 19,48 SD TURBO M
8 234 10126135649 ZAPLOTNIK Darja Zenske C 1 00:48:32 00:12:20 19,41 KD SLOVENSKE SPE
9 228 10131683443 REMS Mateja Zenske B 1 00:50:07 00:13:55 18,8 SPORTNO DRUSTVO
10 229 UNTERSCHEIDER Gerda Zenske B 1 00:51:49 00:15:37 18,18 ARB6 ASK06 RAIFF RC
11 218 10113396721 GORICAN Patricija Zenske A 1 00:52:13 00:16:01 18,04 KK ROGLA
12 244 10126934079 MOZETIC Meta Deklice do 14 let 1 00:52:18 00:16:06 18,01 KK BLED
13 240 10049263452 ZVAN Katja Miadinke do 18 | 1 00:52:39 00:16:27 17,89 KK GORJE
14 261 LAZNIK Regina Eenske A 1 00:53:39 00:17:27 17,56 KK ZAPRAVLJIVCEK
15 23 10096638959 ROTOVNIK KOZJEK Nada Zenske C 1 00:53:59 00:17:47 17,45 TEAM BTS COMPANY
16 241 10113551012 STRUKELJ Dominika Mladinke do 18 | 1 00:54:56 00:18:44 17,15 MEBLOJOGI - PRO C
17 216 10017636503 ZAJEC Maja zanske A 1 00:55:06 00:18:54 17,1 SD BAM.BI
18 280 MUSIC Anja Zenske A 1 00:55:15  00:19:03 17,05
19 222 10129642100 DRNOVSEK Mateja Zenske A 1 00:55:15 00:19:03 17,05 KK ZAGORSKA DOLI
20 233 10106784351 PRESEREN Matejka Zenske C 1 00:55:28 00:19:16 16,98 KK ZAVRSNICA
21 232 10105151115 KACICNIK Natasa Zenske C 1 00:57:16 00:21:04 16,45 KK ROGLA
22 220 10124176552 VIDECNIK Valentina Zenske A 1 01:00:30 00:24:18 15,57 KK POCINKOVALNIC
23 230 10017625284 CEGLAR Vida Zenske C 1 01:01:04 00:24:52 15,43 SD BAM.BI
24 235 10017630843 RAKOS lvica Zenske D 1 01:04:50 00:28:38 14,53 SD TURBO M
25 224 BERGANT Simona Zenske A 1 01:07:49 00:31:37 13,89 KK GORJE
26 236 10096533370 HABJAN Dragica Zenske D 1 01:08:28 00:32:16 13,76 SD KOLOKA
Spol:  male
1 156 10017598309 BRATUS Dean Master C 1 00:36:12 00:00:00 26,02 TUS T.E.A.M.
2 115 10081021555 GRUNFELD Kristian Amater;ji 1 00:36:14 00:00:02 26 SD RUDNIK LJUBLJA
3 169 10017627914 GUCEK Andrej Master D 1 00:36:29 00:00:17 25,82 KK POCINKOVALNIC
4 117 10092039543 SEDAR Tadej Amater;ji 1 00:36:29 00:00:17 25,82 KK POCINKOVALNIC
5 127 10015547565 OBAL Primoz Master A 1 00:36:29 00:00:17 25,82 KK TROPOVCI
6 130 10058635470 DRAKSLER Andrej Master A 1 00:36:30 00:00:18 25,81 SD KOLOKA
7 111 10129605017 EMERSIC Marko Amateriji 1 00:36:30 00:00:18 25,81 KD ROG
8 125 ZETTLER Thomas Amateriji 1 00:38:15 00:02:03 24,63 ARBO ASKO RAIFFEI
9 106 10123642951 MEDEN Matija Amateriji 1 00:38:15 00:02:03 24,63 SD RIKITEAM
10 104 10115063000 SEKNE Gal Amateriji 1 00:38:21 00:02:09 24,56 SD BAM.BI
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20
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22
23
24
25
26
27
28
29
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

144
126
167
163
134
168

15
105
110
129
128
269
190
170
181
112
267
137
153
178
123
174
102
121
108
146
148
185
237
281
256
165
184
122
135
195
113
133
116
179
145
150
155
186
162
198
142
158
194
157
136

10017609524
10013377492
10017553748
10003788943
10125090675
10017560721

10117948344
10128193766
10051249326
10017562539
10090899173
10035080032
10017636301
10073768480
10129970078

10131528950
10131571083
10006240720

10127071600
10112391355

10127654509
10113393485
10124177663
10003500872
10096863170

10106788795
10016009024
10002576847

10125795038
10017635691
10131793981
10124487558
10091209888
10017567993
10082529907
10128324314

10017551829

10102477349

10051266100

10017577996

10049223238
10127070788
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PLANK Marko
BOZNAR Kristjan
PRESEREN Jani
JELIC Borja

ARKO Jan

FILIPIC Grega
MICHAEL Kurnik
VOLK Peter

KNEZ Iztok

PRELC Bostjan
PLEVEL Robert
KUNTARIC ZIBERT Vanja
PERTL Gebhard
VERCIC Uro$
DOVNIK Miran
PODBERSIC Matija
KOKALJ Matija
VUKASINOVIC Anze
MICHENTHALER Armin
ALIC Simon
KOMAC Nejc
KURNIK Gasper
SPASQV Tim
AHLIN Filip
JAMBROSIC Nik
FIJAVZ Matej
MLAKER Bostjan
BRELIH Bostjan
STARE Gal
ZLATANOVIC Simon
BOHAK Marsel
HAJDINJAK Dusan
BOJANC Branko
ZAGOZEN Azbe
LAHARNAR Rok
DEBELJAK Janez
GODEC Tom
TERCON Borut
MEDVESCEK HUSKIC Luka
SABEC Igor
KURINCIC Nejc
SUSTARSIC Anze
KOVAC Gregor
DANEVCIC Marko
KUTOSA David
BOKALIC Marko
POTOCNIK Domen
FERJANCIC Bostjan
ZAVBI Andrej
RIHTARIC David
KOLENC Simon

Master B
Master A
Master D
Master D
Master A
Master D
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master A
Master A
Decki do 14 let
Master F
Master D
Master E
Amateriji
Master A
Master A
Master B
Master E
Amateriji
Master D
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master B
Master B
Master F
Miadinci do 18 |
R/iaster A
Amateriji
Master D
Master F
Amateriji
Master A
Master G
Amateriji
Master A
Amateriji
Master E
Master B
Master B
Master B
Master F
Master C
Master G
Master A
Master C
Master G
Master C
Master A

00:38:37
00:38:38
00:38:41
00:38:41
00:38:41
00:38:43
00:39:19
00:39:55
00:39:58
00:39:58
00:39:58
00:39:58
00:39:59
00:40:00
00:40:00
00:40:01
00:40:02
00:40:03
00:40:04
00:40:21
00:40:28
00:40:29
00:40:30
00:40:34
00:40:36
00:40:37
00:40:38
00:40:40
00:41:01
00:41:03
00:41:03
00:41:03
00:41:05
00:41:06
00:41:06
00:41:09
00:41:20
00:41:23
00:41:29
00:41:31
00:41:50
00:41:51
00:41:51
00:41:51
00:41:53
00:42:01
00:42:08
00:42:42
00:43:05
00:43:05
00:43:06

00:02:25
00:02:26
00:02:29
00:02:29
00:02:29
00:02:31
00:03:07
00:03:43
00:03:46
00:03:46
00:03:46
00:03:46
00:03:47
00:03:48
00:03:48
00:03:49
00:03:50
00:03:51
00:03:52
00:04:09
00:04:16
00:04:17
00:04:18
00:04:22
00:04:24
00:04:25
00:04:26
00:04:28
00:04:49
00:04:51
00:04:51
00:04:51
00:04:53
00:04:54
00:04:54
00:04:57
00:05:08
00:05:11
00:05:17
00:05:19
00:05:38
00:05:39
00:05:39
00:05:39
00:05:41
00:05:49
00:05:56
00:06:30
00:06:53
00:06:53
00:06:54

24,39 KK POCINKOVALNIC
24,38 SD VITALGO.SI
24,35 TEAM BTS COMPANY
24,35 TUS T.E.AM.
24,35 JB TEAM NOVO MES
24,33 KD ALPE SIS
23,96 RSLM ASVO GMUND
23,6 KD OBALA
23,57 SD BAM.BI
23,57 1ZVIR VIPAVA
23,57 KD ALPE SIS
23,57 POGI TEAM UAE GEN
23,56 ARB6 ASKS RAIFF RC
23,55 SD BAM.BI
23,55 KOSTRUNI
23,54 MEBLOJOGI - PRO C
23,53 KK ZAVRSNICA
23,52 KK POCINKOVALNIC
23,51 ARB6 ASKS RAIFF RC
23,35 KD BRDA DOBROVO
23,28
23,27 SD TURBO M
23,26 KK BLED
23,22 SD GRMADA
23,2 KD OBALA
23,19 KK ROGLA
23,18 KK POCINKOVALNIC
23,16 MBK CRNI VRH
22,97 KK BLED
22,95 KD SPRINT
22,95 ARCONT SELCE
22,95 TEAM TURBO TROPO
22,93 KD SPRINT
22,92
22,92 KK SOCA
22,89 KK JAN SPORT
22,79 KK BLED
22,76 1ZVIR VIPAVA
22,71 TEAM BTS COMPANY
22,69 KK POSTOJNA
22,52 KK SOCA
22,51 KD LITIJSKI TEMPOM
22,51 KD SEVNICA
22,51 KD BRDA DOBROVO
22,49
22,42 B.V.G. GULC
22,36 KK GORJE
22,06 1ZVIR VIPAVA
21,86 TUS T.E.AM.
21,86 SD RIKITEAM
21,86 SD TURBO M
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62 160
63 124
64 132 10104148375
65 239 10129542975
66 188 10017569613
67 264
68 149 10127652990
69 180 10063621573
70 176
71 191
72 139
73 107 10127653394
74 189 10017577693
75 255 10083931757
76 143 10017608110
77 246
78 206 10028440986
79 147 10115629741
80 263
81 159 10091255762
82 197 10017651152
83 154
84 196 10017638523
85 103 10113396620
86 151 10129086772
87 201 10017553243
88 120
89 193 10017563852
90 182 10088135695
91 141
92 138
93 183
94 173 10119676964
95 192 10017552132
96 203 10017632156
97 187 10017552536
98 252
99 212 10017633368
100 152 10129091826
101 211 10017551930
102 283 10035046484
103 282 10035042848
104 204 10017633469
1056 175
106 259 10017568094
107 276
108 172 10102475430
109 205 10017636200
110 250
111 251
112 202 10017630944
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SALAMUN Darko
TOLAR Blaz
ROZANEC Jurij
DOVNIK Mitja
CIBEJ Bruno
MISLEJ Borut
CRNE Mitja
GAJSER Leon
WASSERMANN Michael
MAIER Roland
PISKUR Primoz
SAU Luka

PRPAR Vlado
JERSIN Jaka
DOLENC Marko
ZBOGAR Tomaz
SESAR Vlatko
FERK Matic
TORKAR Ales
JAMNIK Matej
PRESEREN Branko
MAKSIMOVIC Goran
CUK Tomislav
KLEMENC Anze
GORENC Anze
CUDEN Marjan
KOTNIK Tilen
ZUPANCIC Mirko
ZEMLJIC Damjan
VINOJCIC Igor
PODLIPNIK Jernej
AHLIN Tomaz
MRSNIK Matej
BRATINA Marjan
PAPIC Milivoj
HVALA Oskar
ZRIM Marjan
MIHOVEC Matej
SINKOVEC Jure
CIGOJ Zorko
SCHABUS Wolfgang
PRIESSNIG Josef
COLNARIC Slavko
STAJNAR Primoz
SABEC Matej
DOGSA Tadej
KASTELIC Janez
REVEN Dare
PAJEK Frenk

JAN Klemen
RAKOS Dragan

Master C
Amateriji
Master A
Mladinci do 18 1
R/iaster F
Master B
Master B
Master E
Master D
Master F
Master A
Amateriji
Master F
Master E
Master B
Master D
Master H
Master B
Master E
Master C
Master G
Master B
Master G
Amateriji
Master B
Master H
Amateriji
Master G
Master E
Master A
Master A
Master E
Master D
Master G
Master H
Master F
Master E
Master |
Master B
Master |
Master H
Master |
Master H
Master D
Master D
Decki do 14 let
Master D
Master H
Master E
Master B
Master H

00:43:08
00:43:08
00:43:10
00:43:10
00:43:10
00:43:11
00:43:12
00:43:14
00:43:21
00:43:24
00:43:25
00:43:50
00:44:27
00:44:28
00:44:29
00:44:31
00:44:42
00:44:56
00:45:24
00:45:35
00:46:14
00:46:38
00:46:58
00:47:31
00:48:15
00:48:15
00:48:16
00:48:17
00:48:30
00:48:43
00:48:45
00:49:12
00:49:31
00:49:36
00:49:44
00:50:03
00:50:03
00:50:04
00:50:05
00:50:13
00:50:15
00:50:17
00:50:27
00:50:38
00:52:12
00:52:15
00:52:16
00:52:25
00:52:41
00:53:23
00:53:37

00:06:56
00:06:56
00:06:58
00:06:58
00:06:58
00:06:59
00:07:00
00:07:02
00:07:09
00:07:12
00:07:13
00:07:38
00:08:15
00:08:16
00:08:17
00:08:19
00:08:30
00:08:44
00:09:12
00:09:23
00:10:02
00:10:26
00:10:46
00:11:19
00:12:03
00:12:03
00:12:04
00:12:05
00:12:18
00:12:31
00:12:33
00:13:00
00:13:19
00:13:24
00:13:32
00:13:51
00:13:51
00:13:52
00:13:53
00:14:01
00:14:03
00:14:05
00:14:15
00:14:26
00:16:00
00:16:03
00:16:04
00:16:13
00:16:29
00:17:11
00:17:25

21,84 MAXISPORT CERIN
21,84 KK ZAPRAVLJIVCEK
21,82 SD BAM.BI
21,82 SD TINJE—KOSTRUN
21,82 1ZVIR VIPAVA
21,81
21,81 KD OBALA
21,79 SD TINJE
21,73 ARB6 ASKO RAIFFEIS
21,71 ARB6 ASK6 RAIFF RC
217
21,49 KD OBALA
21,19 TUS T.E.AM.
21,18 SD RUDNIK LJUBLJA
21,18 KD BELAUNCE
21,16
21,07 BK DINAMO
20,96 ENERGIJATEAM.COM
20,75
20,67 KK JAN SPORT
20,37 KK ZAVRSNICA
20,2
20,06 SD BAM.BI
19,82 KK ROGLA
19,52 KD HRASTNIK
19,52 TEAM BTS COMPANY
19,52 KK ROGLA
19,51 KD SPRINT
19,42 KD BRANIK MARIBOR
19,34
19,32 VIRTUSLO
19,15 SD GRMADA
19,02 KD BRANIK MARIBOR
18,99 KD BRDA DOBROVO
18,94 SD TURBO M
18,82 KD BRDA DOBROVO
18,82 KK GORJE
18,81 SD KOLOKA
18,81 KD HRASTNIK
18,76 KD BRDA DOBROVO
18,75 SC Mirnock
18,73 SC Mirnock
18,67 SD TURBO M
18,6
18,05 KK POSTOJNA
18,03 POGI TEAM UAE GEN
18,02 B.V.G. GULC
17,97 SD BAM.BI
17,88 KK BLED
17,65
17,57 SD TURBO M
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113 260 LAZNIK Anton Master E 00:53:44 00:17:32 17,53

114 177 KRAVCAR Franci Master D 00:53:55 00:17:43 17,47 TK NOVO MESTO

115 266 10017635893 HAFNER Franc Master | 00:53:56 00:17:44 17,47 BAM.BI

116 215 10088450139 RAVBAR Rudi Master J 00:54:00 00:17:48 17,44 KD SPRINT

117 248 LOZEJ Istok Master D 00:56:06 00:19:54 16,79

118 265 SADL Mitja Amateriji 00:57:11 00:20:59 16,47 FMF UL

119 199 10105151620 CERAR Igor Master G 00:57:14 00:21:02 16,46 KK ROGLA

120 242 10126136255 STARE Tim Decki do 14 let 00:57:30 00:21:18 16,38 KK BLED

121 258 MEDJA Jaka Master C 00:57:30 00:21:18 16,38

122 213 10017551627 SAKSIDA Marko Master J 00:58:12 00:22:00 16,19 KD BRDA DOBROVO

123 253 DOVZAN Jure Amateriji 00:58:52 00:22:40 16 KK GORJE

124 214 10084479607 KOZELJ Franci Master J 00:58:54 00:22:42 15,99 SD BAM.BI

125 268 KUNTARIC Bozidar Master H 00:59:46 00:23:34 15,76 KD ROG

126 262 10017631449 SINKOVEC Borut Master G 01:01:03 00:24:51 15,43

127 200 10017552334 KIRIC Avgust Master H 01:03:59 00:27:47 14,72 KD BRDA DOBROVO

128 207 10126390475 HABJAN Andrej Master H 01:04:49 00:28:37 14,53 SD KOLOKA

129 247 VOLAS Miaden Master H 01:07:30 00:31:18 13,96

130 245 BREMEC Dusan Master G 01:08:34 00:32:22 13,74

131 118 10013786209 POLAJNAR Klemen Amateriji 01:12:02 00:35:50 13,08 TEAM TURBO TROPO

132 249 SELAN Anton Master G 01:28:51 00:52:39 10,6 Kostel

133 210 ODAR Miroslav Master | 01:32:24 00:56:12 10,19 KK GORJE
Dogodek: 5. vzpon na Pokljuko 2022 - Drzavno prvenstvo za Datum: 17.07.2022

Organizator:

Glavni sodnik:

nedelja, 17. julij 2022

Kolesarski klub Gorje

Odgovorna oseba:
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5. vzpon na Pokljuko 2022 - mednarodna kolesarska dirka

Dirka za amaterje, masters in Zenske ter rekreativce

A

Pokal Slovenije 2022 in DRZAVNO PRVENSTVO V VZPONU ZA LETO 2022 - za kategorizirane tekmovalce

Rezultati
DRZAVNO PRVENSTVO

Kategorija: Amateriji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 115 10081021555 GRUNFELD Kristian 1 00:36:14  00:00:00 26 SD RUDNIK LJUBLJANA
2 117 10092039543 SEDAR Tadej 1 00:36:29  00:00:15 25,82 KK POCINKOVALNICA C
3 111 10129605017 EMERSIC Marko 1 00:36:30  00:00:16 25,81 KD ROG
4 106 10123642951 MEDEN Matija 1 00:38:15  00:02:01 24,63 5D RIKITEAM
5 104 10115063000 SEKNE Gal 1 00:38:21  00:02:07 24,56 5D BAM.BI
6 105 10117948344 VOLK Peter 1 00:39:55  00:03:41 23,6 KD OBALA
7 110 10128193766 KNEZ Iztok 1 00:39:58  00:03:44 23,57 5D BAM.BI
8 112 10129970078 PODBERSIC Matija 1 00:40:01  00:03:47 23,54 MEBLOJOGI - PRO CONC
9 102 10112391355 SPASOV Tim 1 00:40:30  00:04:16 23,26 KK BLED
10 108 10127654509 JAMBROSIC Nik 1 00:40:36  00:04:22 23,2KD OBALA
11 256 10106788795 BOHAK Marsel 1 00:41:03  00:04:49 22,95 ARCONT SELCE
12 113 10131793981 GODEC Tom 1 00:41:20  00:05:06 22,79 KK BLED
13 116 10091209888 MEDVESCEK HUSKIC Luka 1 00:41:29  00:05:15 22,71 TEAM BTS COMPANY
14 107 10127653394 SAU Luka 1 00:43:50  00:07:36 21,49 KD OBALA
15 103 10113396620 KLEMENC Anze 1 0047:31  00:11:17 19,82 KK ROGLA
16 118 10013786209 POLAJNAR Klemen 1 011202  00:35:48 13,08 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1127 10015547565 OBAL Primoz 1 00:36:29  00:00:00 25,82 KK TROPOVCI
2 130 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:36:30  00:00:01 25,81 5D KOLOKA
3 126 10013377492 BOZNAR Kristjan 1 00:38:38  00:02:09 24,38 5D VITALGO.SI
4 134 10125090675 ARKO Jan 1 00:38:41  00:02:12 24,35JB TEAM NOVO MESTO
5 129 10051249326 PRELC Bostjan 1 00:39:58  00:03:29 23,57 1ZVIR VIPAVA
6 128 10017562539 PLEVEL Robert 1 00:39:58  00:03:29 23,57 KD ALPE SIS
7 137 10131528950 VUKASINOVIC Anze 1 00:40:03  00:03:34 23,52 KK POCINKOVALNICA C
8 135 10125795038 LAHARNAR Rok 1 00:41:06  00:04:37 22,92 KK SOCA
9 133 10124487558 TERCON Borut 1 00:41:23  00:04:54 22,76 1ZVIR VIPAVA
10 136 10127070788 KOLENC Simon 1 00:43:06  00:06:37 21,86 5D TURBO M
11 132 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:43:10  00:06:41 21,82 5D BAM.BI
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 144 10017609524 PLANK Marko 1 00:38:37  00:00:00 24,39 KK POCINKOVALNICA C
2 146 10113393485 FIJAVZ Matej 1 00:40:37  00:02:00 23,19 KK ROGLA
3 148 10124177663 MLAKER Bostjan 1 00:40:38  00:02:01 23,18 KK POCINKOVALNICA C
4 145 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:41:50  00:03:13 22,52 KK SOCA
5 150 10128324314 SUSTARSIC Anze 1 00:41:51  00:03:14 22,51 KD LITIJSKI TEMPOMAT

17.07.2022 13:41:04
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6 149 10127652990 CRNE Mitja 1 00:43:12  00:04:35 21,81 KD OBALA
7 143 10017608110 DOLENC Marko 1 00:44:29  00:05:52 21,18 KD BELAUNCE
8 147 10115629741 FERK Matic 1 00:44:56  00:06:19 20,96 ENERGIJATEAM.COM
9 151 10129086772 GORENC Anze 1 00:48:15  00:09:38 19,52 KD HRASTNIK
10 152 10129091826 SINKOVEC Jure 1 00:50:05  00:11:28 18,81 KD HRASTNIK
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 156 10017598309 BRATUS Dean 1 00:36:12  00:00:00 26,02TUS T.EAM.
2 158 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:42:42  00:06:30 22,06 1ZVIR VIPAVA
3 157 10049223238 RIHTARIC David 1 00:43:05  00:06:53 21,86 SD RIKITEAM
4 159 10091255762 JAMNIK Matej 1 00:45:35  00:09:23 20,67 KK JAN SPORT
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1169 10017627914 GUCEK Andrej 1 00:36:29  00:00:00 25,82 KK POCINKOVALNICA C
2 167 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:38:41  00:02:12 24,35 TEAM BTS COMPANY
3 163 10003788943 JELIC Borja 1 00:38:41  00:02:12 24,35 TUS T.EAM.
4 168 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:38:43  00:02:14 24,33KD ALPE SIS
5 170 10017636301 VERCIC Uro$ 1 00:40:00  00:03:31 23,55 3D BAM.BI
6 174 10127071600 KURNIK Gasper 1 00:40:29  00:04:00 23,27 3D TURBO M
7 165 10016009024 HAJDINJAK Dusan 1 00:41:03  00:04:34 22,95 TEAM TURBO TROPOVCI
8 173 10119676964 MRSNIK Matej 1 00:49:31  00:13:02 19,02 KD BRANIK MARIBOR
9 259 10017568094 SABEC Matej 1 00:52:12  00:15:43 18,05 KK POSTOJNA
10 172 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:52:116  00:15:47 18,02B.V.G. GULC
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1181 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:40:00  00:00:00 23,55 KOSTRUNI
2 178 10006240720 ALIC Simon 1 00:40:21  00:00:21 23,35 KD BRDA DOBROVO
3 179 10017567993 SABEC Igor 1 00:41:31  00:01:31 22,69 KK POSTOJNA
4 180 10063621573 GAJSER Leon 1 00:43:14  00:03:14 21,798D TINJE
5 255 10083931757 JERSIN Jaka 1 00:44:28  00:04:28 21,18 $D RUDNIK LJUBLJANA
6 182 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 00:48:30  00:08:30 19,42 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1185 10003500872 BRELIH Bostjan 1 00:40:40  00:00:00 23,16 MBK CRNI VRH
2 184 10002576847 BOJANC Branko 1 00:41:05  00:00:25 22,93KD SPRINT
3 186 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:41:51  00:01:11 22,51 KD BRDA DOBROVO
4 188 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:43:10  00:02:30 21,821ZVIR VIPAVA
5 189 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:44:27  00:03:47 21,19 TUS TEAM.
6 187 10017552536 HVALA Oskar 1 00:50:03  00:09:23 18,82 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1195 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:41:09  00:00:00 22,89 KK JAN SPORT
2 198 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:42:01  00:00:52 22,42B.V.G. GULC
3 194 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:43:05  00:01:56 21,86 TUS T.EAM.
4 197 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:46:14  00:05:05 20,37 KK ZAVRSNICA
5 196 10017638523 CUK Tomislav 1 00:46:58  00:05:49 20,06 $D BAM.BI
6 193 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:48:17  00:07:08 19,51 KD SPRINT
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7 192 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:49:36 00:08:27 18,99 KD BRDA DOBROVO
8 199 10105151620 CERAR Igor 1 00:57:14 00:16:05 16,46 KK ROGLA
9 262 10017631449 SINKOVEC Borut 1 01:01:03 00:19:54 15,43
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 201 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:48:15 00:00:00 19,52 TEAM BTS COMPANY
2 203 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:49:44 00:01:29 18,94 8D TURBO M
3 204 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:50:27 00:02:12 18,67 SD TURBO M
4 205 10017636200 REVEN Dare 1 00:52:25 00:04:10 17,97 SD BAM.BI
5 202 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:53:37 00:05:22 17,57 SD TURBO M
6 200 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:03:59 00:15:44 14,72 KD BRDA DOBROVO
7 207 10126390475 HABJAN Andrej 1 01:04:49 00:16:34 14,53 SD KOLOKA
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 212 10017633368 MIHOVEC Mate;j 1 00:50:04 00:00:00 18,81 SD KOLOKA
2 211 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:50:13 00:00:09 18,76 KD BRDA DOBROVO
3 266 10017635893 HAFNER Franc 1 00:53:56 00:03:52 17,47 BAM.BI
Kategorija: Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 215 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:54:00 00:00:00 17,44 KD SPRINT
2 213 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:58:12 00:04:12 16,19 KD BRDA DOBROVO
3 214 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:58:54 00:04:54 15,99 SD BAM.BI
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 219 10117947738 ERJAVEC Martina 1 00:43:51 00:00:00 21,48 KD OBALA
2 221 10127070283 PIRS Ema 1 00:48:22 00:04:31 19,48 SD TURBO M
3 218 10113396721 GORICAN Patricija 1 00:52:13 00:08:22 18,04 KK ROGLA
4 216 10017636503 ZAJEC Maja 1 00:55:06 00:11:15 17,1 SD BAM.BI
5 222 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:55:15 00:11:24 17,05 KK ZAGORSKA DOLINA
6 220 10124176552 VIDECNIK Valentina 1 01:00:30 00:16:39 15,57 KK POCINKOVALNICA C
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 279 10007144436 SKRAJNAR épela 1 00:43:21 00:00:00 21,73 Ganesha team
2 226 10050032580 GULIC Teja 1 00:45:26 00:02:05 20,73 KD BRDA DOBROVO
3 225 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:47:58 00:04:37 19,64 KD BRANIK MARIBOR
4 228 10131683443 REMS Mateja 1 00:50:07 00:06:46 18,8 SPORTNO DRUSTVO MT
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 234 10126135649 ZAPLOTNIK Darja 1 00:48:32 00:00:00 19,41 KD SLOVENSKE SPECIA
2 23 10096638959 ROTOVNIK KOZJEK Nada 1 00:53:59 00:05:27 17,45 TEAM BTS COMPANY
3 233 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:55:28 00:06:56 16,98 KK ZAVRSNICA
4 232 10105151115 KACICNIK Natasa 1 00:57:16 00:08:44 16,45 KK ROGLA
5 230 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:01:04 00:12:32 15,43 SD BAM.BI
Kategorija:  Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
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1 235 10017630843 RAKOS lvica 1 01:04:50 00:00:00 14,53 SD TURBO M

2 236 10096533370 HABJAN Dragica 1 01:08:28  00:03:38 13,76 SD KOLOKA
Dogodek: 5. vzpon na Pokljuko 2022 - Drzavno prvenstvo Datum: 17.07.2022
za amaterske kategorije
Organizator: Kolesarski klub Gorje

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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5. vzpon na Pokljuko 2022 - mednarodna kolesarska dirka

Dirka za amaterje, masters in Zenske ter rekreativce

A

Pokal Slovenije 2022 in DRZAVNO PRVENSTVO V VZPONU ZA LETO 2022 - za kategorizirane tekmovalce

Rezultati
POKAL SLOVENIJE

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Amaterji

Priimek in ime:

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 115 10081021555 GRUNFELD Kristian 1 00:36:14  00:00:00 26 3D RUDNIK LJUBLJANA
2 117 10092039543 SEDAR Tadej 1 00:36:29  00:00:15 25,82 KK POCINKOVALNICA C
3 111 10129605017 EMERSIC Marko 1 00:36:30  00:00:16 25,81 KD ROG
4 125 ZETTLER Thomas 1 00:38:15  00:02:01 24,63 ARBO ASKO RAIFFEISEN
5 106 10123642951 MEDEN Matija 1 00:38:15  00:02:01 24,63 5D RIKITEAM
6 104 10115063000 SEKNE Gal 1 00:38:21  00:02:07 24,56 SD BAM.BI
7 15 MICHAEL Kurnik 1 00:39:19  00:03:05 23,96 RSLM ASVO GMiIND
8 105 10117948344 VOLK Peter 1 00:39:55  00:03:41 23,6 KD OBALA
9 110 10128193766 KNEZ Iztok 1 00:39:58  00:03:44 23,57 D BAM.BI
10 112 10129970078 PODBERSIC Matija 1 00:40:01  00:03:47 23,54 MEBLOJOGI - PRO CONC
11 123 KOMAC Nejc 1 00:40:28  00:04:14 23,28
12 102 10112391355 SPASOV Tim 1 00:40:30  00:04:16 23,26 KK BLED
13 121 AHLIN Filip 1 00:40:34  00:04:20 23,22 5D GRMADA
14 108 10127654509 JAMBROSIC Nik 1 00:40:36  00:04:22 23,2KD OBALA
15 256 10106788795 BOHAK Marsel 1 00:41:03  00:04:49 22,95 ARCONT SELCE
16 122 ZAGOZEN Azbe 1 00:41:06  00:04:52 22,92
17 113 10131793981 GODEC Tom 1 00:41:20  00:05:06 22,79 KK BLED
18 116 10091209888 MEDVESCEK HUSKIC Luka 1 00:41:29  00:05:15 22,71 TEAM BTS COMPANY
19 124 TOLAR Blaz 1 004308  00:06:54 21,84 KK ZAPRAVLJIVCEK
20 107 10127653394 SAU Luka 1 004350  00:07:36 21,49 KD OBALA
21 103 10113396620 KLEMENC Anze 1 0047:31  00:11:17 19,82 KK ROGLA
22 120 KOTNIK Tilen 1 004816  00:12:02 19,52 KK ROGLA
23 265 SADL Mitja 1 00:57:11  00:20:57 16,47 FMF UL
24 253 DOVZAN Jure 1 00:58:52  00:22:38 16 KK GORJE
25 118 10013786209 POLAJNAR Klemen 1 011202  00:35:48 13,08 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1127 10015547565 OBAL Primoz 1 00:36:29  00:00:00 25,82 KK TROPOVCI
2 130 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:36:30  00:00:01 25,81 5D KOLOKA
3 126 10013377492 BOZNAR Kristjan 1 00:38:38  00:02:09 24,38 8D VITALGO.SI
4 134 10125090675 ARKO Jan 1 00:38:41  00:02:12 24,35 JB TEAM NOVO MESTO
5 129 10051249326 PRELC Bostjan 1 00:39:58  00:03:29 23,57 1ZVIR VIPAVA
6 128 10017562539 PLEVEL Robert 1 00:39:58  00:03:29 23,57 KD ALPE SIS
7 267 KOKALJ Matija 1 00:40:02  00:03:33 23,53 KK ZAVRSNICA
8 137 10131528950 VUKASINOVIC Anze 1 00:40:03  00:03:34 23,52 KK POCINKOVALNICA C
9 281 ZLATANOVIC Simon 1 00:41:03  00:04:34 22,95KD SPRINT
10 135 10125795038 LAHARNAR Rok 1 00:41:06  00:04:37 22,92 KK SOCA
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11 133 10124487558 TERCON Borut 1 00:41:23  00:04:54 22,76 1IZVIR VIPAVA
12 142 POTOCNIK Domen 1 00:42:08  00:05:39 22,36 KK GORJE
13 136 10127070788 KOLENC Simon 1 00:43:06  00:06:37 21,86 3D TURBO M
14 132 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:43:10  00:06:41 21,82 3D BAM.BI
15 139 PISKUR Primoz 1 00:43:25  00:06:56 21,7
16 141 VINOJCIC Igor 1 00:48:43  00:12:14 19,34
17 138 PODLIPNIK Jernej 1 00:48:45  00:12:16 19,32 VIRTUSLO
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 144 10017609524 PLANK Marko 1 00:38:37  00:00:00 24,39 KK POCINKOVALNICA C
2 153 10131571083 MICHENTHALER Armin 1 00:40:04  00:01:27 23,51 ARBS ASK6 RAIFF RC FE
3 146 10113393485 FIJAVZ Matej 1 00:40:37  00:02:00 23,19 KK ROGLA
4 148 10124177663 MLAKER Bostjan 1 00:40:38  00:02:01 23,18 KK POCINKOVALNICA C
5 145 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:41:50  00:03:13 22,52 KK SOCA
6 150 10128324314 SUSTARSIC Anze 1 00:41:51  00:03:14 22,51 KD LITIJSKI TEMPOMAT
7 155 KOVAC Gregor 1 00:41:51  00:03:14 22,51 KD SEVNICA
8 264 MISLEJ Borut 1 00:43:11 00:04:34 21,81
9 149 10127652990 CRNE Mitja 1 00:43:12  00:04:35 21,81 KD OBALA
10 143 10017608110 DOLENC Marko 1 00:44:29  00:05:52 21,18 KD BELAUNCE
11 147 10115629741 FERK Matic 1 00:44:56  00:06:19 20,96 ENERGIJATEAM.COM
12 154 MAKSIMOVIC Goran 1 00:46:38 00:08:01 20,2
13 151 10129086772 GORENC Anze 1 00:48:15  00:09:38 19,52 KD HRASTNIK
14 152 10129091826 SINKOVEC Jure 1 00:50:05  00:11:28 18,81 KD HRASTNIK
15 251 JAN Klemen 1 00:53:23  00:14:46 17,65
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 156 10017598309 BRATUS Dean 1 00:36:12  00:00:00 26,02TUS T.EAM.
2 162 KUTOSA David 1 00:41:53 00:05:41 22,49
3 158 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:42:42  00:06:30 22,06 1ZVIR VIPAVA
4 157 10049223238 RIHTARIC David 1 00:43:05  00:06:53 21,86 3D RIKITEAM
5 160 SALAMUN Darko 1 00:43:08  00:06:56 21,84 MAXISPORT CERIN
6 159 10091255762 JAMNIK Matej 1 00:45:35  00:09:23 20,67 KK JAN SPORT
7 258 MEDJA Jaka 1 00:57:30  00:21:18 16,38
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1169 10017627914 GUCEK Andrej 1 00:36:29  00:00:00 25,82 KK POCINKOVALNICA C
2 167 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:38:41  00:02:12 24,35 TEAM BTS COMPANY
3 163 10003788943 JELIC Borja 1 00:38:41  00:02:12 24,35TUS T.EAM.
4 168 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:38:43  00:02:14 24,33KD ALPE SIS
5 170 10017636301 VERCIC Uro$ 1 00:40:00  00:03:31 23,55 3D BAM.BI
6 174 10127071600 KURNIK Gasper 1 00:40:29  00:04:00 23,27 3D TURBO M
7 165 10016009024 HAJDINJAK Dusan 1 00:41:03  00:04:34 22,95 TEAM TURBO TROPOVCI
8 176 WASSERMANN Michael 1 00:43:21  00:06:52 21,73 ARBG6 ASKG RAIFFEISEN
9 246 ZBOGAR Tomaz 1 00:44:31  00:08:02 21,16
10 173 10119676964 MRSNIK Matej 1 00:49:31  00:13:02 19,02 KD BRANIK MARIBOR
11 175 STAINAR Primoz 1 00:50:38  00:14:09 18,6
12 259 10017568094 SABEC Matej 1 00:52:12  00:15:43 18,05 KK POSTOJNA
13 172 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:52:116  00:15:47 18,02B.V.G. GULC
14 177 KRAVCAR Franci 1 00:53:55  00:17:26 17,47 TK NOVO MESTO
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15 248 LOZEJ Istok 1 00:56:06  00:19:37 16,79
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1181 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:40:00  00:00:00 23,55 KOSTRUNI
2 178 10006240720 ALIC Simon 1 00:40:21  00:00:21 23,35 KD BRDA DOBROVO
3 179 10017567993 SABEC Igor 1 00:41:31  00:01:31 22,69 KK POSTOJNA
4 180 10063621573 GAJSER Leon 1 00:43:14  00:03:14 21,798D TINJE
5 255 10083931757 JERSIN Jaka 1 00:44:28  00:04:28 21,18 $D RUDNIK LJUBLJANA
6 263 TORKAR Ale$ 1 00:45:24  00:05:24 20,75
7 182 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 00:48:30  00:08:30 19,42 KD BRANIK MARIBOR
8 183 AHLIN Tomaz 1 00:49:12  00:09:12 19,15 5D GRMADA
9 252 ZRIM Marjan 1 00:50:03  00:10:03 18,82 KK GORJE
10 250 PAJEK Frenk 1 00:52:41  00:12:41 17,88 KK BLED
11 260 LAZNIK Anton 1 00:53:44  00:13:44 17,53
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1190 10035080032 PERTL Gebhard 1 00:39:59  00:00:00 23,56 ARBS ASK6 RAIFF RC FE
2 185 10003500872 BRELIH Bostjan 1 00:40:40  00:00:41 23,16 MBK CRNI VRH
3 184 10002576847 BOJANC Branko 1 00:41:05  00:01:06 22,93KD SPRINT
4 186 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:41:51  00:01:52 22,51 KD BRDA DOBROVO
5 188 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:43:10  00:03:11 21,821ZVIR VIPAVA
6 191 MAIER Roland 1 00:43:24  00:03:25 21,71 ARBG ASK6 RAIFF RC FE
7 189 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:44:27  00:04:28 21,19 TUS TEAM.
8 187 10017552536 HVALA Oskar 1 00:50:03  00:10:04 18,82 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1195 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:41:09  00:00:00 22,89 KK JAN SPORT
2 198 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:42:01  00:00:52 22,42B.V.G. GULC
3 194 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:43:05  00:01:56 21,86 TUS T.EAM.
4 197 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:46:14  00:05:05 20,37 KK ZAVRSNICA
5 196 10017638523 CUK Tomislav 1 00:46:58  00:05:49 20,06 $D BAM.BI
6 193 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:48:117  00:07:08 19,51 KD SPRINT
7 192 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:49:36  00:08:27 18,99 KD BRDA DOBROVO
8 199 10105151620 CERAR Igor 1 00:57:14  00:16:05 16,46 KK ROGLA
9 262 10017631449 SINKOVEC Borut 1 01:01:03  00:19:54 15,43
10 245 BREMEC Dusan 1 01:08:34  00:27:25 13,74
11 249 SELAN Anton 1 01:28:51 00:47:42 10,6 Kostel
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 206 10028440986 SESAR Vilatko 1 00:44:42  00:00:00 21,07 BK DINAMO
2 201 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:48:15  00:03:33 19,52 TEAM BTS COMPANY
3 203 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:49:44  00:05:02 18,94 8D TURBO M
4 283 10035046484 SCHABUS Wolfgang 1 00:50:15  00:05:33 18,75 SC Mirnock
5 204 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:50:27  00:05:45 18,67 $D TURBO M
6 205 10017636200 REVEN Dare 1 00:52:25  00:07:43 17,97 $D BAM.BI
7 202 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:53:37  00:08:55 17,57 8D TURBO M
8 268 KUNTARIC Bozidar 1 00:59:46  00:15:04 15,76 KD ROG
9 200 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:03:59  00:19:17 14,72 KD BRDA DOBROVO
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10 207 10126390475 HABJAN Andrej 1 01:04:49 00:20:07 14,53 SD KOLOKA
11 247 VOLAS Mladen 1 01:07:30 00:22:48 13,96
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 212 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:50:04 00:00:00 18,81 SD KOLOKA
2 211 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:50:13 00:00:09 18,76 KD BRDA DOBROVO
3 282 10035042848 PRIESSNIG Josef 1 00:50:17 00:00:13 18,73 SC Mirnock
4 266 10017635893 HAFNER Franc 1 00:53:56 00:03:52 17,47 BAM.BI
5 210 ODAR Miroslav 1 01:32:24 00:42:20 10,19 KK GORJE
Kategorija: Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 215 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:54:00 00:00:00 17,44 KD SPRINT
2 213 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:58:12 00:04:12 16,19 KD BRDA DOBROVO
3 214 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:58:54 00:04:54 15,99 SD BAM.BI
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 219 10117947738 ERJAVEC Martina 1 00:43:51 00:00:00 21,48 KD OBALA
2 254 KLINAR Tina 1 00:46:45 00:02:54 20,15 VIRTUSLO
3 223 GOROPECNIK Eva 1 00:47:56 00:04:05 19,65
4 221 10127070283 PIRS Ema 1 00:48:22 00:04:31 19,48 SD TURBO M
5 218 10113396721 GORICAN Patricija 1 00:52:13 00:08:22 18,04 KK ROGLA
6 261 LAZNIK Regina 1 00:53:39 00:09:48 17,56 KK ZAPRAVLJIVCEK
7 216 10017636503 ZAJEC Maja 1 00:55:06 00:11:15 17,1 SD BAM.BI
8 280 MUSIC Anja 1 00:55:15 00:11:24 17,05
9 222 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:55:15 00:11:24 17,05 KK ZAGORSKA DOLINA
10 220 10124176552 VIDECNIK Valentina 1 01:00:30 00:16:39 15,57 KK POCINKOVALNICA C
11 224 BERGANT Simona 1 01:07:49 00:23:58 13,89 KK GORJE
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 279 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:43:21 00:00:00 21,73 Ganesha team
2 226 10050032580 GULIC Teja 1 00:45:26 00:02:05 20,73 KD BRDA DOBROVO
3 225 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:47:58 00:04:37 19,64 KD BRANIK MARIBOR
4 228 10131683443 REMS Mateja 1 00:50:07 00:06:46 18,8 SPORTNO DRUSTVO MT
5 229 UNTERSCHEIDER Gerda 1 00:51:49 00:08:28 18,18 ARBO ASKG6 RAIFF RC FE
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 234 10126135649 ZAPLOTNIK Darja 1 00:48:32 00:00:00 19,41 KD SLOVENSKE SPECIA
2 2310096638959 ROTOVNIK KOZJEK Nada 1 00:53:59 00:05:27 17,45 TEAM BTS COMPANY
3 233 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:55:28 00:06:56 16,98 KK ZAVRSNICA
4 232 10105151115 KACICNIK Natasa 1 00:57:16 00:08:44 16,45 KK ROGLA
5 230 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:01:04 00:12:32 15,43 SD BAM.BI
Kategorija:  Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 235 10017630843 RAKOS lvica 1 01:04:50 00:00:00 14,53 5D TURBO M
2 236 10096533370 HABJAN Dragica 1 01:08:28 00:03:38 13,76 SD KOLOKA

17.07.2022 13:43:20

4/5



Kategorija: Miadinci do 18 let

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 237 10096863170 STARE Gal 1 00:41:01 00:00:00 22,97 KK BLED
2 239 10129542975 DOVNIK Mitja 1 00:43:10 00:02:09 21,82 8D TINJE—KOSTRUNI
Kategorija: Miadinke do 18 let
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 240 10049263452 ZVAN Katja 1 00:52:39 00:00:00 17,89 KK GORJE
2 241 10113551012 STRUKELJ Dominika 1 00:54:56 00:02:17 17,15 MEBLOJOGI - PRO CONC
Kategorija: Decki do 14 let
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 269 10090899173 KUNTARIC ZIBERT Vanja 1 00:39:58 00:00:00 23,57 POGI TEAM UAE GENER
2 276 DOGSA Tadej 1 00:52:15 00:12:17 18,03 POGI TEAM UAE GENER
3 242 10126136255 STARE Tim 1 00:57:30 00:17:32 16,38 KK BLED
Kategorija: Deklice do 14 let
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 244 10126934079 MOZETIC Meta 1 00:52:18 00:00:00 18,01 KK BLED
Dogodek: 5. vzpon na Pokljuko 2022 - DrZzavno prvenstvo Datum: 17.07.2022

za amaterske kategorije

Organizator: Kolesarski klub Gorje
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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